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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21814038L

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit DRIM 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Godina 
100, Hyrja 2, Apartamenti 9. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin ne Kembim valutor. 

Kryerjen e veprimeve financiare te agjentit per transferta 
parash. Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte 
vendit operacione (veprime) komerciale, industriale dhe 
financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera 
me objekt veprimtarie analoge, administrative per arritjen e 
objektivit te Shoqerise, mund te marre persiper dhe te jape 
delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie 
te vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te 
Shoqerise ne shogeri te tjera me objekt veprimtarie analoge 
te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe per te 
tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, 
hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo 
dhenien me qira te pronave. Tregti produktesh per publicitet, 
agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim 
dhe perga titje evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, 
sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te 
ndryshme. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te 
te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara 
nga shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme 
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me Objektin e sa. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri 
te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo 
detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e 
Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre
Reinard Kasëmaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoNova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIM 2022
E-Mail: emiljanonova84@gmail.com  
Telefon:  0695851500 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-924425-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D925D2-D379-461F-8DB6-69790AB030E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEA3F1-31D1-410B-AA01-87584ADD8B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526CA0F5-88C7-4DD3-83C5-8E703F639630

